

PREGÃO ELETRÔNICO/SRP Nº. 044/2023-TJAM

Formulário de Proposta de Preços

RAZÃO SOCIAL: INFINITE COMUNICAÇÃO VISUAL E CONSTRUÇÃO LTDA		
CNPJ: 09.391.365/0001-69	TELEFONE (S): (92) 3663-5605 / 99132-9275	
ENDEREÇO: AV. RIO MAR 210, VIEIRALVES – BAIRRO N. DRA. DAS GRAÇAS – MANAUS/AM		
BANCO: BRADESCO	AGÊNCIA: 3739	CONTA CORRENTE: 24864-9

GRUPO 8						
Item	Descrição	MARCA / FABRICANTE / MODELO	Unid	Qtd	Valor Unitário	Valor TOTAL
44	LETRAS em adesivo VINIL COM RECORTE DIGITAL(Letra: altura 12cm e largura 0,8cm), rolo: altura 20cm, comprimento 4m (0,80m2). PAINEL VARAS OBS.: Com instalação	INFINITE / 2023	RL	200	R\$ 20,00	R\$ 4.000,00
45	BRASÃO em adesivo VINIL COM RECORTE DIGITAL, (30x30cm) 0,09m2. PAINEL VARAS OBS.: Com instalação	INFINITE / 2023	Unid	20	R\$ 6,50	R\$ 130,00
46	Plástico Adesivo Material: Vinil Cor: Branca Largura: 127 Cm Aplicação: Gráfica; Comprimento: 5 M Espessura: 0,08 Mm Tipo: Autoadesivo PORTA VIDRO Obs.: Com instalação	INFINITE / 2023	Unid	100	R\$ 465,00	R\$ 46.500,00
47	ADESIVO transparente com brasão (vazado) impresso para porta de vidro, com a criação da arte. Medida: 122x 220 cm Tamanho brasão: 2,50m2 Obs.: Com instalação	INFINITE / 2023	M2	60	R\$ 196,00	R\$ 11.760,00
48	ADESIVO (colorido) com a criação da arte para capo de veículo da Central de Transportes. Med.: 60 x 26 cm. Obs.: Com instalação	INFINITE / 2023	Unid	20	R\$ 15,00	R\$ 300,00
49	ADESIVO (colorido) com a criação da arte para porta de veículo da Central de Transportes Med.: 50 x 30 cm. Obs.: Com instalação	INFINITE / 2023	Unid	40	R\$ 11,00	R\$ 440,00
50	ADESIVO (colorido, em vinil branco)com a criação da arte, colagem externa Med.: 60 x 20 cm. CONTATO PISO Obs.: Com instalação	INFINITE / 2023	Unid	600	R\$ 8,80	R\$ 5.280,00



51	ADESIVO (colorido, em vinil branco) com a criação da arte, colagem externa, Med.: 35 cm de diâmetro. CONTATO PISO Obs.: Com instalação	INFINITE / 2023	Unid	2.000	R\$ 7,70	R\$ 15.400,00
52	Adesivo colorido em papel, com a criação da arte. Med. 4cm diâmetro Obs.: Com instalação	INFINITE / 2023	Unid	500	R\$ 0,30	R\$ 150,00
53	Adesivo colorido para fixação no piso, em vinil branco com protetor antiderrapante, com criação da arte. Med. 1.5m diâmetro Obs.: Com instalação	INFINITE / 2023	Unid	100	R\$ 249,90	R\$ 24.990,00
VALOR TOTAL DO GRUPO:						R\$ 108.950,00
CENTO E OITO MIL NOVECENTOS E CINQUENTA REAIS						

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.

Observação: Estão inclusos nos preços supramencionados todos os custos diretos e indiretos, inclusive de embalagens, transportes ou fretes, e ainda os resultantes da incidência de quaisquer tributos, contribuições ou obrigações decorrentes da legislação trabalhista, fiscal e previdenciária a que estiver sujeito.



Manaus, 06 de novembro de 2023



INFINITE SINALIZAÇÃO E SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA
CNPJ: 09.391.365/0001-69
RODRIGO EZAGUI BARROS
SÓCIO-PROPRIETÁRIO
RG: 1349283-7
CPF: 630.229.312-04



www.infinitemanuel.com.br

 www.facebook.com/infinitemanuel/

 @infinitemanuel

INFINITE PROJETOS E SINALIZAÇÃO LTDA.
Av. Rio Mar - Conj. Vieiraives, 210 - N. Sra. das Graças
CEP. 69053-180 - Manaus - AM
infinite@infinitemanuel.com.br
(92) 3663.5605

imprimir



PREFEITURA DE MANAUS
Secretaria Municipal de Finanças e Tecnologia da
Informação - SEMEF

*notamanaus

NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICA - NFSe

A autenticidade desta nota pode ser confirmada em: nota.manaus.am.gov.br, informando o código de verificação.

Código de verificação

AAEE.E922.1611

Data/Hora da emissão

06/12/2022 - 17:35:14

Natureza da operação

Retenção Simples

Número da Nota

1478**Prestador de Serviços****INFINITE SINALIZACAO E SERVICOS GRAFICOS LTDA**

, 210,QD. 65 CONJ. VIEIRALVES
NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS, Telefone: 92 36635605.

CEP 69053180 - MANAUS - AM - BRASIL

CPF/CNPJ 09.391.365/0001-69

Inscrição Municipal 12253401

Email NAYANNE@INFINITEMANAUS.COM.BR

Inscrição Estadual 000042338719

Tomador de Serviço

Nome do tomador do serviço

CONDOMINIO DISTRIBUTION PARK MANAUS III

CPF/CNPJ

40.141.104/0001-30

Endereço

AVENIDA DOS OITIS, 1720,

Bairro

DISTRITO INDUSTRIAL I, Telefone: 92 36186126.

Cep

69075842

Cidade

MANAUS - AM - BRASIL

Inscrição Municipal

48782401

Email

LUCIANO.ALMEIDA@HINES.COM

Inscrição Estadual

Discriminação do Serviço/Dados Adicionais

PEDIDO DE COMPRA: 235079, DATA DE VENCIMENTO (20/01/2023) 1. PLACA EM PVC 3MM COM ADESIVO IMPRESSO. Qtd=15. L=0,600. A=0,200 VL. UNIT.: R\$ 45,00 SUB-TOTAL.: R\$ 675,00 2. PLACA EM PVC 3MM COM ADESIVO IMPRESSO. Qtd=18. L=0,200. A=0,200 VL. UNIT.: R\$ 15,00 SUB-TOTAL.: R\$ 270,00 VALOR TOTAL DO SERVIÇO.: R\$ 945,00 DADOS PARA PAGAMENTO BANCO BRADESCO AG: 3739 C/C: 24.864-9 PIX: 09.391.365/0001-69

Serviço: 13.04-REPROGRAFIA, MICROFILMAGEM E DIGITALIZAÇÃO

Valor do Serviço (R\$)	Qtd.	Desconto(R\$)	Dedução(R\$)	Base de Cálculo(R\$)	Aliquota(%)	Valor do ISS(R\$)	Total(R\$)
945,00	1,00	0,00	0,00	945,00	5,00	47,25	945,00

VALOR TOTAL DA NOTA = R\$ 945,00**Retenções**

INSS(R\$)	PIS(R\$)	Cofins(R\$)	C.S.L.L(R\$)	RRF(R\$)
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

ISSQN(R\$)	Outras Deduções(R\$)	Total das Retenções (R\$)	Valor Líquido da Nota(R\$)
47,25	0,00	47,25	897,75

Outras Informações

- Competência: Dezembro/2022- ISS de responsabilidade do: Tomador de serviço- Serviço Tributado no Município: MANAUS- Data do vencimento do ISS desta NFSE: 10/01/23



imprimir



PREFEITURA DE MANAUS
Secretaria Municipal de Finanças e Tecnologia da
Informação - SEMEF

*notamanaus

NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICA - NFSe

A autenticidade desta nota pode ser confirmada em: nota.manaus.am.gov.br, informando o código de verificação.

Código de verificação

FDE2.298F.704F

Data/Hora da emissão

24/03/2023 - 10:42:06

Natureza da operação

Retenção Simples

Número da Nota

1507**Prestador de Serviços****INFINITE SINALIZACAO E SERVICOS GRAFICOS LTDA**

, 210,QD. 65 CONJ. VIEIRALVES
NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS, Telefone: 92 36635605.

CEP 69053180 - MANAUS - AM - BRASIL

CPF/CNPJ 09.391.365/0001-69

Email NAYANNE@INFINITEMANAUS.COM.BR

Inscrição Municipal 12253401

Inscrição Estadual 000042338719

Tomador de Serviço

Nome do tomador do serviço

HORIZONTAL VIAS LTDA

CPF/CNPJ

29.227.988/0001-08

Endereço

CUBA, 1217,

Bairro

FLORES, Telefone: 92 36540376.

Cep

69028260

Cidade

MANAUS - AM - BRASIL

Inscrição Municipal

23791601

Email

COMERCIAL@HORIZONTALVIAS.COM.BR

Inscrição Estadual

Discriminação do Serviço/Dados Adicionais

ORÇAMENTO: 2968 1. ADESIVO CASTING IMPRESSO EM IMPRESSORA LÁTEX. Qtd=114. L=0,460. A=0,260 Refile, Deslocamento, Aplicação VL. UNIT.: R\$ 12,56 R\$ 1.431,84 VALOR TOTAL DO SERVIÇO.: R\$ 1.431,84 DADOS PARA PAGAMENTO PIX: 09.391.365/0001-69

Serviço: 13.04-REPROGRAFIA, MICROFILMAGEM E DIGITALIZAÇÃO

Valor do Serviço (R\$)	Qtd.	Desconto(R\$)	Dedução(R\$)	Base de Cálculo(R\$)	Aliquota(%)	Valor do ISS(R\$)	Total(R\$)
1.431,84	1,00	0,00	0,00	1.431,84	5,00	71,59	1.431,84

VALOR TOTAL DA NOTA = R\$ 1.431,84**Retenções**

INSS(R\$)	PIS(R\$)	Cofins(R\$)	C.S.L.L(R\$)	RRF(R\$)
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

ISSQN(R\$)	Outras Deduções(R\$)	Total das Retenções (R\$)	Valor Líquido da Nota(R\$)
71,59	0,00	71,59	1.360,25

Outras Informações

- Competência: Março/2023- ISS de responsabilidade do: Tomador de serviço- Serviço Tributado no Município: MANAUS- Data do vencimento do ISS desta NFSE: 10/04/23



imprimir



PREFEITURA DE MANAUS
Secretaria Municipal de Finanças e Tecnologia da
Informação - SEMEF

*notamanaus

NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICA - NFSe

A autenticidade desta nota pode ser confirmada em: nota.manaus.am.gov.br, informando o código de verificação.

Código de verificação

894E.0C17.9952

Data/Hora da emissão

18/07/2023 - 12:32:34

Natureza da operação

Simples Nacional

Número da Nota

1563**Prestador de Serviços****INFINITE SINALIZACAO E SERVICOS GRAFICOS LTDA**

, 210,QD. 65 CONJ. VIEIRALVES
NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS, Telefone: 92 36635605.

CEP 69053180 - MANAUS - AM - BRASIL

CPF/CNPJ 09.391.365/0001-69

Inscrição Municipal 12253401

Email NAYANNE@INFINITEMANAUS.COM.BR

Inscrição Estadual 000042338719

Tomador de Serviço

Nome do tomador do serviço

INDT - INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO TECNOLOGICO

CPF/CNPJ

04.802.134/0002-68

Endereço

DESEMBARGADOR JOAO MACHADO, 1520,

Bairro

PLANALTO, Telefone: 92 21261007.

Cep

69044002

Cidade

MANAUS - AM - BRASIL

Inscrição Municipal

10535901

Email

CONTROLADORIA@INDT.ORG.BR

Inscrição Estadual

ISENTO

Discriminação do Serviço/Dados Adicionais

PEDIDO DE COMPRA: 029421 1. ADESIVO IMPRESSO E RECORTADO H ADESIVO IMPRESSO E RECORTADO HP DOS NÚMEROS 1, 2 E 3. Qtd=1. L=1,290. A=0,850 VL. UNIT.: R\$ 219,30 2. ADESIVO HP JATEADO IMPRESSO NA ADESIVO HP JATEADO IMPRESSO NA COR AZUL MAROLA. td=1. L=1,830. A=1,680 VL. UNIT.: R\$ 707,12 3. ADESIVO HP JATEADO IMPRESSO NA ADESIVO HP JATEADO IMPRESSO NA COR AZUL MAROLA RECORTADO Qtd=1. L=0,780. A=1,640. VL. UNIT.: R\$ 383,76 4. ADESIVO IMPRESSO E RECORTADO ADESIVO IMPRESSO E RECORTADO HP P/ JANELA CIRCULAR "DEFINE, DEVELOP, DELIVER, DISCOVER" 50. A=2,050 VL.UNIT.: R\$ 61,50 5. LETREIRO EM ACRILICO PRETO FOS LETREIRO EM ACRÍLICO PRETO FOSCO 10MM "BRAINSTORM" Qtd=1. L=0,120. A=1,400 VL.UNIT.: R\$ 504,00 6. LETREIRO EM ACRILICO PRETO FOS LETREIRO EM ACRÍLICO PRETO FOSCO 10MM "POST IT WALL" Qtd=1. L=0,120. A=1,380 VL. UNIT.: R\$ 496,80 7. ADES. HP TRANSPARENTE IMPRESSO ADES. HP TRANSPARENTE IMPRESSO APLICADO EM 04 NELAS DE VIDRO REDONDAS DE TAMANHO Ø.80, Ø1.0, Ø.60 E Ø.80 Qtd=1. L=1,000. A=2,640 VL.UNIT.: R\$ 475,20 VALOR TOTAL: R\$ 2.847,68 DADOS PARA PAGAMENTO BANCO BRADESCO AG: 3739 C/C: 24.864-9

Serviço: 13.04-REPROGRAFIA, MICROFILMAGEM E DIGITALIZAÇÃO

Valor do Serviço (R\$)	Qtd.	Desconto(R\$)	Dedução(R\$)	Base de Cálculo(R\$)	Aliquota(%)	Valor do ISS(R\$)	Total(R\$)
2.847,68	1,00	0,00	0,00	2.847,68	0,00	0,00	2.847,68

VALOR TOTAL DA NOTA = R\$ 2.847,68**Retenções**

INSS(R\$)	PIS(R\$)	Cofins(R\$)	C.S.L.L(R\$)	RRF(R\$)
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

ISSQN(R\$)	Outras Deduções(R\$)	Total das Retenções (R\$)	Valor Líquido da Nota(R\$)
0,00	0,00	0,00	2.847,68

Outras Informações

- Competência: Julho/2023-ISSQN a ser calculado pela Tabela-LC 123/Simples Nac.e pago na guia DAS/Simples- Contribuinte SIMPLES NACIONAL alíquota informada: 5,00.



imprimir



PREFEITURA DE MANAUS
Secretaria Municipal de Finanças e Tecnologia da
Informação - SEMEF

*notamanaus

NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICA - NFSe

A autenticidade desta nota pode ser confirmada em: nota.manaus.am.gov.br, informando o código de verificação.

Código de verificação	232C.7A25.21E0	Data/Hora da emissão	20/07/2023 - 11:31:06
Natureza da operação	Simples Nacional	Número da Nota	1565

Prestador de Serviços

	INFINITE SINALIZACAO E SERVICOS GRAFICOS LTDA		
	, 210,QD. 65 CONJ. VIEIRALVES NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS, Telefone: 92 36635605. CEP 69053180 - MANAUS - AM - BRASIL		
CPF/CNPJ	09.391.365/0001-69	Inscrição Municipal	12253401
Email	NAYANNE@INFINITEMANAUS.COM.BR	Inscrição Estadual	000042338719

Tomador de Serviço

Nome do tomador do serviço	STATERA AMAZON CARBON CREDIT LTDA		
CPF/CNPJ	45.872.094/0001-27		
Endereço	SALVADOR, 440, COND SOBERANE CORPORATE SALA 205		
Bairro	ADRIANÓPOLIS, Telefone: 92 32840101.		
Cep	69057040		
Cidade	MANAUS - AM - BRASIL	Inscrição Municipal	53839801
Email	STATERA@STATERAAMAZON.COM	Inscrição Estadual	

Discriminação do Serviço/Dados Adicionais

ORÇAMENTO: 3187 1. LOGO STATERA EM ACRÍLICO CRISTAL 10MM COM PINTURA AUTOMOTIVA E RECORTE A LASER. Qtd=1. L=0,800. A=1,000 VL. UNIT.: R\$ 2.000,00 SUB-TOTAL.: R\$ 2.000,00 2. ADES JATEADO RECORTADO. Qtd=6. L=0,500. A=0,500 VL. UNIT.: R\$ 40,00 SUB-TOTAL.: R\$ 240,00 3. BACKLIGHTSTOP THINK... COM FACE EM ACRÍLICO. Qtd=1. L=0,760. A=0,540 VL. UNIT.: R\$ 2.400,00 SUB-TOTAL.: R\$ 2.400,00 VALOR TOTAL DO SERVIÇO.: R\$ 4.500,00 DADOS PARA PAGAMENTO BANCO BRADESCO AG: 3739 C/C: 24.864-9 PIX: 09.391.365/0001-69

Serviço: 13.04-REPROGRAFIA, MICROFILMAGEM E DIGITALIZAÇÃO

Valor do Serviço (R\$)	Qtd.	Desconto(R\$)	Dedução(R\$)	Base de Cálculo(R\$)	Aliquota(%)	Valor do ISS(R\$)	Total(R\$)
2.180,00	1,00	0,00	0,00	2.180,00	0,00	0,00	2.180,00

VALOR TOTAL DA NOTA = R\$ 2.180,00**Retenções**

INSS(R\$)	PIS(R\$)	Cofins(R\$)	C.S.L.L(R\$)	RRF(R\$)
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

ISSQN(R\$)	Outras Deduções(R\$)	Total das Retenções (R\$)	Valor Líquido da Nota(R\$)
0,00	0,00	0,00	2.180,00

Outras Informações

- Competência: Julho/2023-ISSQN a ser calculado pela Tabela-LC 123/Simples Nac.e pago na guia DAS/Simples- Contribuinte SIMPLES NACIONAL aliquota informada: 5,00.

